– 3 –

ПРОТОКОЛ

От 07 октября 2009 года № 11
заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Строительный союз Калининградской области
Основание созыва заседания Правления – решение Президента некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Морозова Е.М. (согласно п. 6.11 Устава Некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области»).

Место проведения заседания Правления – г. Калининград, просп. Мира, д. 142.

Время проведения заседания Правления – 16.30.

Председательствующий на заседании Правления - Президент некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Морозов Е.М. (согласно п. 6.11 Устава Некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области»).

Из 11 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 10:

1. Морозов Евгений Михайлович (ООО «Мегаполис»);

2. Поляков Игорь Александрович (ООО «Балт-Софит»);

3. Серебряков Василий Григорьевич (ООО «Металлоконструкция»);

4. Фёдоров Юрий Владимирович (ООО «КПД-Калининград»);

5. Батурин Владимир Андреевич (ООО «Вальдау»);

6. Романов Леонид Владимирович (ООО «Стройград»);
7. Федоров Алексей Николаевич (ЗАО «Калининградбуммонтаж»);

8. Огиенко Виктор Дмитриевич (ООО «Спецгазавтоматика»);

9. Верхолаз Евгений Владимирович (ООО «АК-ТАВА»);

10. Анучкин Виталий Александрович (ООО «Калининграднефтестрой СМУ»)

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Куровский Э.Н. – директор некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 11 членов Правления  в заседании принимают участие 10 членов Правления. Заседание Правления правомочно.

Председательствующий объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Правления из 1-го вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Правления.

Голосовали: «за» 10 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания:
1. Утверждение Повестки дня и даты проведения Общего собрания членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Строительный союз Калининградской области».
2. Рассмотрение и предложение кандидатуры от Некоммерческого партнерства Строительный союз Калининградской области» на выдвижение в члены Совета Общероссийской негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Утверждение Повестки дня и даты проведения Общего собрания членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Строительный союз Калининградской области».
СЛУШАЛИ: Куровского Э.Н., который предложил перечень вопросов, необходимых для рассмотрения Общим собранием.
СЛУШАЛИ: Морозова Е.М., который предложил провести Общее собрание 02.11.2009 г. в 16.00, по адресу: г. Калининград, просп. Мира. Д. 105, конференц-зал.
РЕШИЛИ:

Утвердить следующую Повестку дня на Общее собрание:

1. Принятие новой редакции Устава Некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области».

2. Отчет директора Некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области о проделанной работе за прошедший период, а также доведение до членов Некоммерческого партнерства порядка работы по выдаче Некоммерческим партнерством допусков к видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и решение вопросов по выдаче свидетельства о допуске к которым относится к сфере деятельности Некоммерческого партнерства.

3. Избрание членов ревизионной комиссии Некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области».

4. Принятие новой редакции «Положения о размерах вступительных и членских взносов Некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» и порядке их уплаты».
5. Рассмотрение вопроса о вступлении Некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» в члены Некоммерческого партнерства Калининградское региональное объединение работодателей «Союз Строителей».

6. О затратах на СМИ.

7. Избрание представителей Некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» для участия во Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.
Назначить дату проведения Общего собрания 02.11.2009 г. в 16.00, по адресу: г. Калининград, просп. Мира, д. 105, конференц-зал.

Голосовали: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Рассмотрение и предложение кандидатуры от Некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» на выдвижение в члены Совета Общероссийской негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство».
СЛУШАЛИ: Морозова Е.М., который предложил рассмотреть кандидатуру директора Некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Куровского Эдуарда Николаевича в качестве кандидата в члены Совета Национального объединения строителей.

РЕШИЛИ:

Предложить кандидатуру директора НП «ССКО» Куровского Э.Н. в члены Совета Общероссийской негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство».
Голосовали: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Правления

Е.М.Морозов